
Prefeitura Municipal

Piracema
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51130/

Código da publicação: 51130

Data da emissão do comprovante: 01/07/2025 02:30:33

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 12/2023

N° do Processo/Ano: 62/2023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/04/2023 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/04/2023 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/04/2023 00:00:00

Data da Disputa/Horário:03/04/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR CLORETO DE SÓDIO 3,5G + CLORETO DE
POTÁSSIO 1,5G + CITRATO DE SÓDIO 2,9G + GLICOSE 20G - 27,9G - SAIS PARA REIDRATAÇÃO
ORAL - PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE.
Resumo: AQUISIÇÃO DE MATERIAL HOSPITALAR CLORETO DE SÓDIO 3,5G + CLORETO DE
POTÁSSIO 1,5G + CITRATO DE SÓDIO 2,9G + GLICOSE 20G - 27,9G - SAIS PARA REIDRATAÇÃO
ORAL - PÓ PARA SOLUÇÃO ORAL PARA ATENDER A SECRETARIA DE SAÚDE.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
03/04/2023 00:00:00Ata 026/2023 Processo 062/2023 PREGÃO 12/2023 Baixar

03/04/2023 00:00:00EDITAL PROCESSO 62/2023 PREGÃO ADESÃO 012/2023 Baixar

https://www.piracema.mg.gov.br/licitacao/detalhe/51130/aquisicao-de-material-hospitalar-cloreto-de-sodio-35g-cloreto-de-potassio-15g-citrato-de-sodio-29g-glicose-20g-279g-sais-para-reidratacao-oral-po-para-solucao-oral-para-atender-a-secretaria-de-saude/
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{EE1CBB1C-444C-EA0D-724C-BDCCCCCCEEB2}.pdf
https://www.piracema.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/{B3DBB7B3-1A4B-ADB2-E8AA-537C8D1D3BBD}.pdf

